MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

P 4/,

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES$S

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016
REZULTATELE FINALE DUPA CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasa a Xl-a
Nr. Numele si prenumele . e . .
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total | Baraj | MECS |SSMR
1 [IARU IOANA-VICTORIA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 7.00 | 4.00 | 25.00 | Baraj | Aur
2 [Malekshahian Alexandru Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 7.00|7.00( 6.00 | 5.00 | 25.00 | Baraj Il Aur
3 |Vintan Radu Colegiul National ,Samuel von Brukenthal” Sibiu 7.00|7.00( 7.00 | 3.00 | 24.00 | Baraj | I Aur
4 |CRACIUN MARIA COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.00(17.00| 6.00 | 3.50 ] 23.50 | Baraj M Aur
5 [Pasa Andrei Colegiul National lasi lasi 7.00|3.00( 7.00 | 6.00 | 23.00 | Baraj| M Aur
6 [LUCESCU THEODOR RAZVAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 6.00 | 3.00 | 23.00 | Baraj M Aur
7 [ION FILIP COLEGIUL NATIONAL MIHAI VITEAZUL BUCURESTI 7.00(17.00| 5.00 | 4.00 ] 23.00 | Baraj M Aur
8 [Manea Dragos Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 7.00|7.00( 7.00| 1.00 | 22.00 | Baraj| M |Argint
9 |Deaconu Ramona Marinela Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 7.00| 6.00( 6.00| 3.00 | 22.00 | Baraj| M |Argint
10 |PASCADI ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(17.00| 5.00 | 2.50 | 21.50 | Baraj M |Argint
11 |DUTU TEODOR STEFAN COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU"|BUCURESTI 7.0016.00| 6.00 | 1.50 | 20.50 | Baraj Argint
12 |ALEXANDRU CEZAR COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.00(17.00| 4.00 | 1.50 ] 19.50 | Baraj Argint
13 [TEODORESCU IOANA ALEXANDRA |LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(11.00| 6.00 | 5.00 | 19.00 | Baraj Argint
14 |Barascu Cosmin lonut Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 7.00|4.00( 6.00 | 2.00 | 19.00 | Baraj Argint
15 [T6TOS GYORGY Colegiul National "Silvania" Zalau 7.00|7.00( 3.00 | 1.50 | 18.50 | Baraj Argint
16 |MIHALCU ALEXANDRU LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00(5.00| 5.00 | 1.50 ] 18.50 | Baraj Argint
17 |DAMIAN DOREL LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00]1.50] 7.00 | 2.50 | 18.00 ] Baraj Argint
18 [SPATARU ANDREI - RAUL Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 7.00|1.50( 7.00 | 2.00 ] 17.50 Bronz
19 |Spiridon Calin-Daniel Colegiul National "Petru Rares" Piatra-Neamt 7.00|1.50( 7.00 | 2.00 ] 17.50 Bronz
20 |TUDOSE STEFAN-RARES LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0012.00] 7.00| 1.50 | 17.50 Bronz
21 |Rotaru Andreea Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|2.00( 7.00| 1.50 ] 17.50 Bronz
22 |Lungu Vlad Colegiul National Traian Drobeta Turnu Severin | 7.00| 6.00| 3.00 | 1.00 | 17.00 Bronz
23 |STOIENESCU PAUL IOAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00]3.00] 6.00| 0.50 | 16.50 Bronz
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24 |PATRASCU CRISTIAN - BOGDAN |Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 7.00|5.00( 3.00| 1.50 ] 16.50 Bronz
25 |Sz6cs Andreea Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 7.00]1.50] 5.00| 2.50 | 16.00 Bronz
26 |Suru Alexandru Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 7.00|4.00( 4.00| 1.00 ] 16.00 Bronz
27 [CIOCAN DRAGOS CONSTANTIN [Liceul Tehnologic ,,Nicolae lorga” Negresti 7.00|3.00( 4.00| 1.00 ] 15.00 Bronz
28 |ZAMAN IOANA RALUCA COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 6.00|3.50( 4.00 | 1.50 ] 15.00 Bronz
29 |GURITA VLADIMIR Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 7.00|3.00( 3.00| 1.50 ] 14.50 Bronz
30 |Rus Raul Octavian Liceul Teoretic "Andrei Barseanu" Tirndveni 7.00|5.00( 0.00| 2.00 | 14.00 Bronz
31 |Sandu Dan Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|0.00( 4.00 | 3.00 ] 14.00 Bronz
32 [Neacsu Antoniu Georgian Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 7.00|2.00( 4.00| 1.00 | 14.00 Bronz
33 |SANTEJUDEAN TUDOR-VOICU  [COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.00|1.50( 4.00 | 1.50 ] 14.00 Bronz
34 |PAUNESCU ADRIAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 7.00|1.50( 4.00 | 1.50 ] 14.00 Bronz
35 [NICOLAESCU EUGENIU-ANDREI |Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 7.00|4.00( 1.00 | 1.50 ] 13.50
36 [POPESCU TUDOR DIMITRIE COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU"|BUCURESTI 7.00|3.00( 2.00 | 1.50 ] 13.50
37 [TIMOCE ALEXANDRA COLEGIUL NATIONAL "EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.00|1.50( 3.00 | 1.50 ] 13.00
38 |ZELINA MIHAI-ANDREI COLEGIUL NATIONAL ,,VASILE LUCACIU” BAIA MARE 7.00|4.00( 0.00 | 1.50 ] 12.50
39 [MUSAT MIHAI ROBERT COLEGIUL NATIONAL "ION LUCA CARAGIALE" Ploiesti 7.00|3.00( 1.00 | 1.00 | 12.00
40 |MEGIESAN SERGIU FLORENTIN |Colegiul National "Inochentie Micu Clain" BLAJ 7.00|3.00( 0.00 | 1.50 ] 11.50
41 |Chirimbu Liviu lulian Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 7.00|2.50( 1.00 | 1.00 ] 11.50
42 |Buna-Marginean Alex Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 7.00|2.00( 1.00 | 1.50 ] 11.50
43 |GRADU PAULA - NICOLETA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00|1.00( 2.00 | 1.50 ] 11.50
44 |MUNTEANU VLAD COLEGIUL NATIONAL MIHAI VITEAZUL BUCURESTI 7.00|2.50( 0.00 | 1.50 ] 11.00
45 [Lukacs Aron Zsolt Colegiul National Marton Aron Miercurea Ciuc 7.00|1.00( 1.00| 2.00 ] 11.00
46 |SAVA STEFAN COLEGIUL MILITAR " DIMITRIE CANTEMIR " Breaza 7.00|0.00( 1.00 | 2.00 | 10.00
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47 |Grigorescu Teodor-loan CN "A.D.Ghica" Alexandria 7.00| 1.50( 0.00 | 1.50 ] 10.00
48 |HODOROAGA IONUT Colegiul National ,,Alexandru Lahovari” Ramnicu Valcea 7.00| 1.50( 0.00 | 1.50 ] 10.00
49 [Hristescu Andrei Mihai Colegiul National ,,Mihai Viteazul” Slobozia 7.0010.00| 1.00| 1.50 | 9.50
50 |Terente Irina-Maria Colegiul National "Nicolae Balcescu” Braila 5.00| 1.00( 2.00| 1.50 ] 9.50
51 |MOROSANU ROBERT - VLADUT [LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0010.50| 0.00| 1.50 ] 9.00
52 |TIUTIN CRISTINA MARIA LICEUL TEOLOGIC BAPTIST "EMANUEL" ORADEA 7.00(11.00| 0.00| 1.00 ]} 9.00
53 |Crdciun loana C.N. B.P. Hasdeu Buzau 5.00] 2.50( 0.00| 1.50 | 9.00
54 [Kadar Attila Liceul Tehnologic "Baréti Szabo David" Baraolt 5.00|2.50( 0.00| 1.50 ] 9.00
55 |TUDORESCU ANA MARIA COLEGIUL NATIONAL , ECATERINA TEODOROIU” TG-JIU 4.0011.00| 3.00| 1.00 } 9.00
56 [Sabou Stefania-Silviana Colegiul National “C.D. Loga” Timisoara 7.00|0.50( 1.00| 0.00 | 8.50
57 |CIOBOTIA RALUCA IOANA COLEGIUL NATIONAL GHEORGHE SINCAI BUCURESTI 6.00]1.50| 0.00| 1.00 | 8.50
58 |AMARANDI CELINI COLEGIUL NATIONAL , VASILE ALECSANDRI” BACAU 6.0011.00| 0.00| 1.50 | 8.50
59 [Santa Richard-Andrei Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 7.00|0.00( 0.00| 1.00 ] 8.00
60 [Rusu Teodor-Eduard Colegiul National "Stefan cel Mare" Suceava 5.00| 1.00( 0.00| 1.50 ] 7.50
61 [MARINCA MAGDALENA Colegiul National "C.D.Loga" Caransebes 4.00|1.50| 0.00| 1.50 | 7.00
62 |Baja Zsolt Liceul Teoretic Tamasi Aron Odorheiu Secuiesc 5.00|0.00( 0.00| 1.50 ] 6.50
63 [Mateescu Cristina - Ramona Colegiul National "Unirea” Focsani 4.00/0.00| 0.00 1.50 | 5.50
64 [Parvu Ana-Maria Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 1.00(0.00{ 0.00| 0.50 } 1.50

PRESEDINTE COMISIE,

Prof. dr. Radu Gologan
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